

Wszyscy uczestnicy postępowania

Do Wydzierżawiającego wpłynęły pytania o następującej treści:

Pytanie Nr 8

W §2 ust.1 projektu umowy jest wyznaczony 60 dniowy termin realizacji montażu systemu obejmujący 190 sal. Z uwagi na zakres prac, trwające remonty oraz dostosowanie prac do firm przeprowadzających remonty prosimy o wydłużenie terminu do 100 dni wraz z dodaniem zapisu, zapewniającego brak konsekwencji wobec Strony za opóźnienia wynikające ze strony Wydzierżawiającego lub harmonogramu prac remontowo-budowlanych.

Odpowiedź Wydzierżawiającego: Nie wyrażam zgody.

Pytanie Nr 9

Odnosząc się do treści §2 ust.8 projektu umowy prosimy o rozważenie jego wykreślenia z uwagi na niezgodność z przepisami ustawy o ochronie konkurencji i konsumenta dotyczących wpływu lub ograniczenia w kreowaniu ceny usługi. Alternatywnie proponujemy zapis o dopuszczeniu zamiany opłat za dostęp do usługi po wcześniejszym poinformowaniu Wydzierżawiającego. Tym samym pragniemy zapewnić, że powyższa prośba nie ma na celu stosowanie wygórowanych opłat z uwagi na dbałość z naszej strony jak i każdego innego podmiotu realizującego podobne przedsięwzięcie o jego rentowność przez co i zadowolenie naszych klientów. Powyższą prośbę m. in. motywujemy niepokojącymi tendencjami podnoszenia opłat przez Organizację Zbiorowego Zarządzania Prawami Autorskimi.

Odpowiedź Wydzierżawiającego: Ustalenie w umowie na podstawie swobody kontraktowej obowiązującej stroną umowy stawki za korzystanie z systemu telewizji szpitalnej nie może być uznane za naruszające przepisy ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów z dnia 16 lutego 2007 r.(Dz.U. Nr 50, poz. 331 z późn. zm.), w szczególności ze względu na fakt , że przystąpienie do niniejszego przetargu ma charakter dobrowolny w stosunku do potencjalnych dzierżawców. W konsekwencji Wydzierżawiający podtrzymuje niniejsze postanowienie w mocy.

Pytanie Nr 10

Prosimy o uszczegółowienie w §2 ust. 12 projektu umowy, czy sygnały antenowe jakie Strona – Wydzierżawiający ma doprowadzić dotyczą wyłącznie gabinetów lekarskich, pielęgniarskich mieszczących się w oddziałach czy w innych lokalizacjach (budynekach), w których nie jest przewidziany montaż systemu telewizji szpitalnej również? Ten zakres prac, który nie jest opisany również rzutuje na ewentualny termin realizacji poruszony w pkt. 1 niniejszego pisma.

Odpowiedź Wyzierzawiającego: Potencjalny Dzierżawca jest zobowiązany do doprowadzenia bezpłatnego sygnału antenowego do gabinetów lekarskich, pielęgniarskich oddziałów znajdujących się w załączniku NR 1 oraz w holu, Izbie Przyjęć i Sali Konferencyjnej znajdującej się w budynku Nr 9 (budynek administracji).

Pytanie Nr 11

Przy tak dużej inwestycji związanej z sfinansowaniem, przeprowadzeniem montażu i eksploatacji systemu telewizji szpitalnej prosimy o wykreślenie zapisu w §12 ust. 3 ppkt.3 lub uszczegółowienie poprzez podanie konkretnego powodu/sytuacji, w który bezpłatny montaż oraz eksploatacja przy pokryciu kosztów energii i czerpaniu pożytku m.in. z miesięcznego czynszu „nie leży w interesie publicznym lub interesie Wyzierzawiającego”. Ten lakoniczny zapis powoduje możliwość wypowiedzenia przedmiotowej umowy.

Odpowiedź Wyzierzawiającego: Przywołany w pytaniu § 12 ust. 3 ppkt. 3 w przedmiotowej umowie nie istnieje. Jednakże Wyzierzawiający – zważając na treść pytania – zakłada, że chodziło o § 9 ust. 3 ppkt. 3 projektu umowy. Zgodnie z przywołanym postanowieniem umownym wystąpienie okoliczności powodującej, że wykonanie Umowy nie leży w interesie publicznym lub interesie Wyzierzawiającego może uzasadniać rozwiązanie umowy przez Wyzierzawiającego. Wyzierzawiający wskazuje, że niniejsze postanowienie nie może podlegać wykreśleniu, bez względu na jego niedookreślony charakter. Niniejsze stanowisko wynika z faktu, że Wyzierzawiający jest instytucją publiczną, której głównym celem i założeniem działania jest realizacja interesu publicznego poprzez wykonywanie zadań w zakresie szeroko pojętej ochrony zdrowia. Tym samym Wyzierzawiający jest zobowiązany zapewnić sobie możliwość zakończenia współpracy na podstawie przedmiotowej umowy w przypadku, gdyby jej wykonanie było niezgodne z interesem publicznym i równocześnie najczęściej także z interesem samego Wyzierzawiającego. Nie istnieje możliwość jednoznacznego i enumeratywnego określenia okoliczności, które mogą powodować, że realizacja umowy nie będzie leżeć w interesie publicznym lub interesie Wyzierzawiającego jako instytucji publicznej realizującej zadania publiczne. Określenie czy istnieje taki stan niezgodności wymaga analizy partykularnego stanu faktycznego. Należy przy tym zaznaczyć, że w przypadku ewentualnego nadużycia niniejszego postanowienia przez Wyzierzawiającego w celu nieuzasadnionego przedterminowego zakończenia umowy może być skutecznie przez Dzierżawcę podważane zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie instrumentami prawnymi.

Pytanie Nr 12

Prosimy o rozważenie rozszerzenia zapisu w §2 ust.2b) o zapis

„Automaty wrzutowe przyjmujące bilon, banknoty oraz płatność kartą płatniczą.” Są to rozwiązania dostępne na rynku i stosowane od

Ograniczenie tego wymogu powoduje ryzyko dostarczenia starego rozwiązania przyjmującego wyłącznie bilon z 1990r.

Mając na uwadze, iż ponad 120 szpitali w naszym kraju posiada już rozwiązania z ww. sposobami płatności w tym również przelew online poprzez telefon, tablet, komputer, pozostawienie jedynie bilony powoduje ograniczenia dostępności usługi dla pacjentów oraz ma bezpośredni wpływ wielkość osiąganych przychodów przez Wydierżawiającego.

Odpowiedź Wydierżawiającego: Nie wyrażam zgody.

Pytanie Nr 13

Z uwagi na konieczność pozostawienia kwoty 40 000 zł wadium jako zabezpieczenie umowy na okres 10 lat wnosimy o zamieszczenie w umowie zapisu uwzględniającego zwrot kwoty zabezpieczenia z ustawowymi odsetkami za okres w jakim zabezpieczenie było stanowane.

Odpowiedź Wydierżawiającego: Wydierżawiający wyraża zgodę na odsetki w wysokości określonej w rachunku bankowym prowadzonym dla Szpitala, na dzień dzisiejszy jest to 14 % w skali roku.

Pytanie Nr 14

Nawiązując do treści zaproszenia pkt VII ppkt.6 oraz odpowiedzi na pytania z dnia 11.04.2018r. do niniejszego postępowania a dokładnie pytani oznaczonego nr 2, informujemy, iż jest 10 Organizacji Zbiorowego Zarządzania Prawami Autorskimi działającymi na polu reemitowania a nie 5 sugerowane jako właściwe czy jedyne, z którymi podmiot prowadzący działalność zgodną z przedmiotem postępowania „powinien” mieć zawartą. Ponadto firma zadająca pytanie czy sugestię o wymogu przedłożenia umów wprowadza Państwa w błąd, gdyż

- a) sugeruje, iż ta działalność związana jest z „publicznym odtwarzaniem” gdzie właściwą kwalifikacją jest „reemitowanie” co w Państwa odpowiedzi słusznie zostało uwzględnione,
- b) jak wyżej wspomniałem organizacji OZZ reprezentujących prawa autorskie i pokrewne na polu reemisji jest 10 a nie 5 jak sugeruje autor w prośbie o modyfikację treści zapisu w pkt. VII.

Mając na uwadze pomyślność rozstrzygnięcia postępowania, skupienia się na zapisach mających znaczenie w przedmiocie postępowania, funkcjonalności zamawianego systemu i brak uprawnień szpitala do rozstrzygnięcia czy weryfikowania umów z organizacjami OZZ, proponuję wykreślić treści pkt. VII ppkt.6 lub zamienić na poniżej proponowaną treść zapisu stosowaną przez inne placówki szpitalne

„Strona/Wydierżawiający oświadcza, że działa zgodnie z ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. z późn. zmianami o prawie autorskim i prawach pokrewnych odprowadzając opłaty na rzecz odpowiednich dla profilu prowadzonej działalności Organizacji Zbiorowego Zarządzania Prawami Autorskimi.”

Powyższą treść zapisu proponujemy z uwagi na notoryczne spory w postępowaniach dotyczących zamówienia na montaż i eksploatację systemu telewizji szpitalnej przez szpitale, które zawarły wymóg w treści postępowania czy projekcie umowy, dotyczący obowiązku przedłożenia umów z konkretnymi OZZ-tami. Z uwagi na błędny w obecnej treści zapis w pkt. VII ppkt.6, przyśpieszenie

realizacji zamówienia wnoszę o rozważenia zmiany treści ww. zapisu na proponowany zdejmując z Państwa obowiązek rozstrzygnięcia tego sporu. Nadmienię, iż Szpital nie ma obowiązku ani umocowania prawnego do weryfikowania czy dany podmiot działa zgodnie z ustawą o prawach autorskich i prawach pokrewnych czy nie, a są od tego poszczególne OZZ-ty oraz Sąd.

Odpowiedź Wydzierżawiającego: Wydzierżawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę Regulaminu oraz Zaproszenia do składania ofert.

Pytanie Nr 15

Wnoskujemy o większą, minimalną ilość kanałów – przynajmniej 40. Pacjenci przy stawce dobowej na poziomie 10 zł oczekują szerszego repertuaru. Ewentualnie wnosimy o zmianę specyfikacji w kierunku oferowania 3 zróżnicowanych cenowo i tematycznie pakietów: bezpłatny, podstawowy oraz Premium.

Odpowiedź Wydzierżawiającego: Podtrzymuję zapisy zawarte w ogłoszeniu o przetargu i dołączonych do niego załącznikach oraz odpowiedziach udzielonych na zadane pytania.

Pytanie Nr 16

Maksymalny pobór mocy odbiornika 32" wraz z komputerem = 31 W, są już na rynku rozwiązania zapewniające taką efektywność energetyczną.

Odpowiedź Wydzierżawiającego: Podtrzymuję zapisy zawarte w ogłoszeniu o przetargu i dołączonych do niego załącznikach oraz odpowiedziach udzielonych na zadane pytania.

Pytanie Nr 17

Wymóg pilota bez wystających klawiszy gumowych, tzw. klawiatura membranowa co umożliwia skuteczne dezynfekowanie pilota.

Odpowiedź Wydzierżawiającego: Podtrzymuję zapisy zawarte w ogłoszeniu o przetargu i dołączonych do niego załącznikach oraz odpowiedziach udzielonych na zadane pytania.

Pytanie Nr 18

Wymóg profesjonalnych odbiorników szpitalnych z białą, dezynfekowalną obudową.

Odpowiedź Wydzierżawiającego: Podtrzymuję zapisy zawarte w ogłoszeniu o przetargu i dołączonych do niego załącznikach oraz odpowiedziach udzielonych na zadane pytania.

Pytanie Nr 19

Bezpłatny kanał informacyjny dla pacjentów zarządzany przez szpital po okablowaniu koncentrycznym.

Odpowiedź Wydzierżawiającego: Podtrzymuję zapisy zawarte w ogłoszeniu o przetargu i dołączonych do niego załącznikach oraz odpowiedziach udzielonych na zadane pytania.

Pytanie Nr 20

Rozszerzenie funkcjonalności wpłatomatów :

- czytelny ekran minimum 18''
- płatność monetami, banknotami, wydawanie reszty w bilonie i banknotach, karta paypass,
- wydawanie potwierdzenia zawarcia transakcji-wydruk, który zawiera informacje o wybranym pakiecie przez pacjenta, numerze sali lub telewizora, kwocie, ważności dostępu, dacie zakupu i miejsca
- dodatkowe zabezpieczenie w postaci jednorazowego kodu do aktywacji TV wpisywany za pomocą pilota, po dokonaniem zakupie
- fiskalizuje oraz raportuje całość przychodów w celu zapewnienia uczciwej konkurencji i wyeliminowania szarej strefy
- posiada wgląd w statystyki sprzedaży przez Szpital
- posiada informacje odnośnie stanu wpłat i wypłat, brakującego papieru do drukarki, brakujących nominałów etc.
- posiada możliwość zdalnej aktualizacji urządzeń w zakresie: oprogramowania, zmiany cen, pakietów, edycji usług dodatkowych etc.

Odpowiedź Wydzierżawiającego: Podtrzymuję zapisy zawarte w ogłoszeniu o przetargu i dołączonych do niego załącznikach oraz odpowiedziach udzielonych na zadane pytania.

Pytanie Nr 21

Wnioskujemy także o modyfikację systemu o płatności mobilne, bezpośrednio z tóżka pacjenta lub zakup dokonywany online przez członków rodziny

Odpowiedź Wydzierżawiającego: Podtrzymuję zapisy zawarte w ogłoszeniu o przetargu i dołączonych do niego załącznikach oraz odpowiedziach udzielonych na zadane pytania.

Pytanie Nr 22

Z uwagi na szacunek dla pacjenta w trakcie leczenia szpitalnego a także aspekt higieny, wnosimy aby telewizory były zarządzane i kontrolowane zdalnie, po istniejącym okablowaniu koncentrycznym, bez potrzeby wchodzenia na sal chorych, w zakresie

- diagnoza sprawności online
- regulacja maksymalnej głośności
- lista programów tv i jej modyfikacja
- wgrywania i dalsze aktualizacje szpitalnego programu kanału informacyjnego.

Wyżej wymienione funkcje są niezbędne do rzetelnego świadczenia usługi oraz serwisu, kiedy z przyczyn losowych (np epidemia grypy i zamknięcie oddziałów dla ludzi z zewnątrz) jest niemożliwe do zrealizowani, dlatego w standardzie wysokiej jakości usług stosuje się profesjonalne TV z trybem szpitalnym.

Odpowiedź Wydzierżawiającego: Podtrzymuję zapisy zawarte w ogłoszeniu o przetargu i dołączonych do niego załącznikach oraz odpowiedziach udzielonych na zadane pytania.

Pytanie Nr 23

Instalacja dodatkowego zestawu urządzeń do realizacji sprzedaży usług w stanowiskach Recepcji i rejestracji, w tym z możliwością przeniesienia pacjenta do innej sali po wykupionym dostępie do usług TV. Jest to niezwykle istotna i potrzebna funkcjonalność, biorąc pod uwagę możliwość wcześniejszego wypisu pacjenta czy też zmianę sali.

Odpowiedź Wydzierżawiającego: Podtrzymuję zapisy zawarte w ogłoszeniu o przetargu i dołączonych do niego załącznikach oraz odpowiedziach udzielonych na zadane pytania.

Pytanie Nr 24

1.Nasze pytanie dotyczy Pkt VII podpunkt 6 Zaproszenia do składania ofert i rozdziału III pkt. 11 e) Regulaminu odnośnie wymogów działania zgodnie

z Ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych.

Jak Wydzierżawiający słusznie zauważył w odpowiedzi na pytania w dniu 11.04.2018 r. w przypadku działalności operatora telewizji kablowej wymagane są umowy z właściwymi organizacjami zbiorowego zarządzania na polu eksploatacji reemisja, nie zaś jak mylnie wskazano w pytaniu na odtwarzanie publiczne.

PODSTAWA PRAWNA:

ART. 211. 1. OPERATOROM SIECI KABLOWYCH WOLNO REEMITOWAĆ W SIECIACH KABLOWYCH UTWORY NADAWANE W PROGRAMACH ORGANIZACJI RADIOWYCH I TELEWIZYJNYCH WYŁĄCZNIE NA PODSTAWIE UMOWY ZAWARTEJ Z WŁAŚCIWĄ ORGANIZACJĄ ZBIOROWEGO ZARZĄDZANIA PRAWAMI AUTORSKIMI.

USTAWA PRAWO AUTORSKIE W ŻADEN SPOSÓB NIE NAKŁADA NA OPERATORA OBOWIĄZKU POSIADANIA UMÓW Z OKREŚLONĄ LICZBĄ, TU PODANĄ PRZEZ WYDZIERŻAWIAJĄCEGO PIĘCIU WYMIENIONYCH

ORGANIZACJI. CO WIĘCEJ, JEŻELI NA DANYM POLU EKSPLOATACJI DZIAŁA WIĘCEJ NIŻ JEDNA ORGANIZACJA ZBIOROWEGO ZARZĄDZANIA, ORGANIZACJĄ WŁAŚCIWĄ W ROZUMIENIU USTAWY JEST ORGANIZACJA, DO KTÓREJ NALEŻY TWÓRCA LUB UPRAWNIONY Z TYTUŁU PRAWA POKREWNEGO, A GDY TWÓRCA LUB UPRAWNIONY Z TYTUŁU PRAWA POKREWNEGO NIE NALEŻY DO ŻADNEJ ORGANIZACJI ALBO NIE UJAWNIŁ SWOJEGO AUTORSTWA – ORGANIZACJA WSKAZANA PRZEZ KOMISJĘ PRAWA AUTORSKIEGO, O KTÓREJ MOWA W ART. 1101. PODSTAWA PRAWNA: ART. 107 USTAWY PRAWO AUTORSKIE.

Chcielibyśmy również nadmienić, że w Polsce działa w tej chwili 12 organizacji zbiorowego zarządzania i nie oznacza to, że operatorzy mają obowiązek zawarcia umów ze wszystkimi z nich, co więcej, pola eksploatacji tych organizacji często pokrywają się.

PODSTAWA PRAWNA:

ART. 107. JEŻELI NA DANYM POLU EKSPLOATACJI DZIAŁA WIĘCEJ NIŻ JEDNA ORGANIZACJA ZBIOROWEGO ZARZĄDZANIA, ORGANIZACJĄ WŁAŚCIWĄ W ROZUMIENIU USTAWY JEST ORGANIZACJA, DO KTÓREJ NALEŻY TWÓRCA LUB UPRAWNIONY Z TYTUŁU PRAWA POKREWNEGO, A GDY TWÓRCA LUB UPRAWNIONY Z TYTUŁU PRAWA POKREWNEGO NIE NALEŻY DO ŻADNEJ ORGANIZACJI ALBO NIE UJAWNIŁ SWOJEGO AUTORSTWA – ORGANIZACJA WSKAZANA PRZEZ KOMISJĘ PRAWA AUTORSKIEGO, O KTÓREJ MOWA W ART. 1101.

Ponadto proszę mieć na uwadze, że działają już na rynku organizacje, które zajmują się wspólnym inkasem należności za tantiemy i dalszą ich redystrybucją. Nasza spółka posiada zawartą i ważną umowę z jedną z organizacji, która to jest zobowiązana umownie do rozliczania się z innymi organizacjami.

PODSTAWA PRAWNA:

ART. 1071. 1. ORGANIZACJE ZBIOROWEGO ZARZĄDZANIA MOGĄ ZAWIERAĆ POROZUMIENIA DOTYCZĄCE UDZIELANIA LICENCJI NA KORZYSTANIE Z UTWORÓW LUB PRZEDMIOTÓW PRAW POKREWNYCH ORAZ POBORU WYNAGRODZEŃ Z TYTUŁU TEGO KORZYSTANIA NA ZASADACH OKREŚLONYCH W TYCH POROZUMIENIACH.

2. ORGANIZACJE ZBIOROWEGO ZARZĄDZANIA ZAWIERAJĄ POROZUMIENIA DOTYCZĄCE WSPÓLNEGO POBORU WYNAGRODZEŃ ZA KORZYSTANIE Z PRZEDMIOTÓW PRAW POKREWNYCH NA POLU EKSPLOATACJI ODTWARZANIE, NA ZASADACH OKREŚLONYCH W TYCH POROZUMIENIACH I ZATWIERDZONYCH TABELACH WYNAGRODZEŃ.

Ponadto prosimy o podanie podstawy prawnej, dla której żądają Państwo jako Dzierżawca kserokopii umów ze wspomnianymi organizacjami. My jako doświadczony wykonawca takiej podstawy nie znajdujemy.

Zawarte ze stowarzyszeniami umowy stanowią informacje zastrzeżone jako tajemnica przedsiębiorstwa.

Uzasadnienie: umowy zawierają istotne z punktu widzenia naszego przedsiębiorstwa dane finansowe, księgowe jak i wykaz obsługiwanych obiektów.

Podstawa prawna: ustawa z dnia 16 kwietnia 1993r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, art. 11 ust.4. - Dz.U. 1993 Nr 47 poz. 211.

Z praktyki również wiemy, że przedstawienie potwierdzonych kserokopii umów z zaciemnionymi danymi wrażliwymi jest możliwe po uzyskaniu pisemnych zgód od organizacji oraz po podpisaniu przez szpital stosownego oświadczenia o zachowaniu poufności.

Jako doświadczony wykonawca chcielibyśmy wskazać Szpitalowi rozważenie możliwości alternatywnego zapisu, w którym to wykonawcy są zobowiązani do złożenia zaświadczeń na okoliczność faktu posiadania zawartych, ważnych i opłacanych umów z właściwymi organizacjami zbiorowego zarządu na polu eksploatacji reemisja oraz o przedstawienie dowodu zapłaty za tantiemy na ich rzecz za ostatni rok kalendarzowy lub inny okres.

Tu również chcielibyśmy wskazać na marginesie, że działają na rynku nieuczciwi wykonawcy podpierający się nieważnymi umowami lub na niewłaściwym polu eksploatacji, co zakłóca zasady uczciwej konkurencji. Uzasadnienie: zgodnie z przepisami zamawiający jest zobowiązany wykazać, że wybór wykonawcy bez stosowania przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych również nastąpił z poszanowaniem zasad konkurencji i zapewnienia oszczędnego wydatkowania środków publicznych (których tu akurat Szpital nie wydatkuje).

Ponadto chcielibyśmy nadmienić, że działalność prowadzona przez nasz podmiot jest działalnością regulowaną, wymagającą zezwolenia (wpis do rejestru UKE) jak licencji od nadawców. Dopiero spełnienie tych dwóch wymogów łącznie uprawnia operatora do zawarcia umów z właściwymi (nie wszystkimi, czy wymienionymi przykładowo przez


Dzierżawcę) organizacjami zbiorowego zarządzania na polu eksploatacji zgodnym z wpisem w pozwoleniu wydanym przez Prezesa UKE, tj. reemisja kablowa, co pozwala operatorowi świadczyć usługi TVK pacjentom szpitala zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Z ostrożności wnosimy również o wykreślenie w całości zapisów dotyczących wymaganej listy umów z przykładowo wymienionymi organizacjami na rzecz zapisu, że zawarta umowa dzierżawy nie narusza innych przepisów prawa a w szczególności ustaw: prawo telekomunikacyjne i prawo autorskie.

Odpowiedź Wyzierżawiającego: Wyzierżawiający dokonuje zmiany pkt VII podpunkt 6 Zaproszenia do składania ofert i rozdziału III pkt.11 e) Regulaminu poprzez zastąpienie wymogu przedłożenia przez Oferentów kopii umowy ze wskazanymi organizacjami zbiorowego zarządzania na wymóg przedłożenia przez Oferentów oświadczenia o następującej treści:

Ja niżej podpisany, działając w imieniu Oferenta w przetargu na dzierżawę powierzchni ścian w celu zainstalowania telewizji szpitalnej w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Błogosławionego Księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku (numer postępowania : PO/1/2018) niniejszym oświadczam i zapewniam, że zgodnie z ustawą o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U. z 2017 r. poz. 880) Oferent jest stroną umów z właściwymi organizacjami zbiorowego zarządzania w zakresie umożliwiającym zgodne z ustawą o prawie autorskim i prawach pokrewnych funkcjonowanie telewizji szpitalnej w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Błogosławionego Księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku, w tym w zakresie odpowiednich pól eksploatacyjnych niezbędnych dla prawidłowego funkcjonowania przedmiotowej telewizji.

Jednocześnie Oferent zapewnia, że na czas realizacji umowy na dzierżawę powierzchni ścian w celu zainstalowania telewizji szpitalnej będzie kontynuował umowy z właściwymi organizacjami zbiorowego zarządzania w zakresie umożliwiającym zgodne z ustawą o prawie autorskim i prawach pokrewnych funkcjonowanie telewizji szpitalnej.

KIEROWNIK
Działu Gospodarczego

mgr Łukasz Nowak